

MĚSTSKÝ ÚŘAD BLOVICE

Odbor stavební a dopravní

Masarykovo nám. 143, 336 01 Blovice, tel.: 371 516 111

Spis.zn.: MUBlov 06280/2023
Č.j.: MUBlov 06536/23/ST/Bt
Vyřizuje: Ing. Václav Batovec, tel.: 371 516 179
vaclav.batovec@mublovice.cz

V Blovicích 17. 04. 2023

O o

e e: o


e

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím v platném znění

Městský úřad Blovice, Odbor stavební a dopravní, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), na základě Vaší žádosti ze dne 12. 04. 2023 o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím v platném znění poskytuje následující informace ve struktuře bodů v žádosti uvedené:

- 1) Městský úřad Blovice, Odbor stavební a dopravní, vydává povolení o odstranění stavby právníkům osobám.
- 2) Městský úřad Blovice, Odbor stavební a dopravní od 1. 10. 2022 doposud nevydal žádné povolení o odstranění stavby podle § 128 odst. 4 a § 129 stavebního zákona právníkům osobám.
- 3) Nyní neprobíhá žádné řízení o odstranění stavby právníků osob.
- 4) Nyní není právníkou osobou podáno žádné ohlášení záměru odstranit stavbu.

Městský úřad Blovice
odbor
stavební a dopravní ③
Masarykovo nám. 143, 336 01

Ing. Václav Batovec 
vedoucí Odboru stavebního a dopravního MěÚ Blovice

Obdrží: